
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-10-002792-c

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Київський
міський центр нефрології та діалізу" Виконавчого
органу Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42751893

Місцезнаходження замовника: 02125, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Петра Запорожця, будинок 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ляшенко Людмила, 380661344231,
ekonomnefro@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Детектори та аналізатори

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38430000-8: Детектори та аналізатори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вакуумна пробірка
Lind-Vac 13х75 КЗ
ЕДТА, 3 мл, фіолетова
кришка, стерильна.
(100 шт) Або
еквівалент.

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
НК 024:2019: 47588 —
Пробірка вакуумна для
відбору зразків крові
IVD, з K3ЕДТА

220 упаковка 02125, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Петра
Запорожця,
будинок 26

до 31 грудня
2020



Вакуумна пробірка
Lind-Vac 13х100 мм, з
активатором згортання,
6 мл, червона кришка,
стерильна. (100 шт) Або
еквівалент.

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
НК 024:2019: 42386 —
Пробірка вакуумна для
взяття зразків крові, з
активатором
згортання IVD

180 упаковка 02125, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Петра
Запорожця,
будинок 26

до 31 грудня
2020

Вакуумна пробірка
Lind-Vac 13х75, цитрат
натрію 3,2% 3,6 мл,
блакитна кришка,
стерильна. (100 шт) Або
еквівалент.

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
НК 024:2019: 42585 —
Пробірка вакуумна для
взяття зразків крові, з
цитратом натрію, IVD

50 упаковка 02125, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Петра
Запорожця,
будинок 26

до 31 грудня
2020

Вакуумна пробірка
Lind-Vac 13х75 мм,
Цитрат натрію 3,2% та
розділяючий гель, 3,6
мл, блакитна кришка,
стерильна. (100 шт) Або
еквівалент.

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
НК 024:2019: 42585 —
Пробірка вакуумна для
взяття зразків крові, з
цитратом натрію, IVD

1 упаковка 02125, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Петра
Запорожця,
будинок 26

до 31 грудня
2020

Наконечники AHN
myTip 100-1000 мкл,
прозорий. (1000 шт)
Або еквівалент.

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
НК 024:2019: 16822 —
Наконечник піпетки

7 упаковка 02125, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Петра
Запорожця,
будинок 26

до 31 грудня
2020

Наконечники AHN
myTip 1-200 мкл,
прозорий. (1000 шт)
Або еквівалент.

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
НК 024:2019: 16822 —
Наконечник піпетки

12 упаковка 02125, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Петра
Запорожця,
будинок 26

до 31 грудня
2020

Пробірка Еппендорф
1,5 мл з кришкою. (500
шт) Або еквівалент.

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
НК 024:2019: 46237 —
Нестерильна пробірка

12 упаковка 02125, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Петра
Запорожця,
будинок 26

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

141 496,37 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 141496.37 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

707,47 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 жовтня 2020 09:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 жовтня 2020 16:07 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 жовтня 2020 15:40


